siendo las diez horas, en el local social de la compañía, ubicado en la ciudadela 
Urdenos, manzana 245 solar 24, comparecen a Junta General Ordinaria Universal de 
Accionistas, el señor Christian Bjerre Aviles, por sus propios derechos propietario de 
diecinueve mil novecientas doce (19912) acciones y la señorita Stefany Bjerre Real, 
propietaria de ochenta y ocho (88) acciones. Todas las acciones son ordinarias y 
nominativas de cuatro centavos de dólar cada una. Por encontrarse presente los 
accionistas que representan la totalidad del capital social pagado de la compañía,